ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа  «Вуктыл»

от 18 декабря 2017 г. № 12/1370

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28  июля  2016 г.  № 07/309 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с организационно-кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 июля 2016 г. № 07/309 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при администрации городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                Г.Р. Идрисова
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа                          «Вуктыл»

от 18 декабря 2017 г. № 12/1370

	              «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского   округа     «Вуктыл»

от 28    июля   2016 г.   № 07/309
            (приложение № 1)

СОСТАВ

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации городского округа «Вуктыл»

(далее – Координационный совет)

	Крисанов В.Н.

Бузуляк О.Б.
Яворская Н.Ю.

Члены Координационного совета:

Блажиевская Г.А.

Голованов Г.В.

Гречнева В.А.
Гусаров В.В.
Карасев А.Л.

Малащенков В.П.
Муравьев В.А.

Фарзуллаев А.Г.-о.

Халаимов В.В.

Чмут А.И.

Шамаева Г.М.

	руководитель администрации городского округа «Вуктыл», председатель Координационного совета

заместитель руководителя  администрации городского округа «Вуктыл», заместитель председателя Координационного совета

экономист I категории отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл», секретарь Координационного совета

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

журналист сетевого издания ВТК-24 (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)
индивидуальный предприниматель – руководитель службы такси «Девяточка» (по согласованию)

генеральный директор ООО «Глобус» (по согласованию)

глава крестьянского (фермерского) хозяйства

генеральный директор ООО «Яблоко» (по согласованию)

генеральный директор ООО «Практика-Плюс» (по согласованию)

генеральный директор ООО «СИГМА-Т» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

                                                                                                                 ».